SANITÁRNÍ SORTIMENTKatalog
str 5
str 6
str 8
str 10
Umyvadlové sifony
Dřezové sifony

příchytka s třmenem a kovovou maticí M6
dvojpříchytka
dvojpříchytka s třmenem
příchytka s klipem
dvojpříchytka s klipem
OBJ. ČÍSLO ROZMĚR
[mm]
KS
V SÁČKU
KS
V KARTONU
HMOTNOST
BALENÍ [kg]
PŘÍCHYTKA S KLIPEM
1K020P 20 50 500 3,76
1K025P 25 50 500 4,68
1K032P 32 50 500 6,30
1K040P 40 50 400 8,30
1K050P 50 25 100/200 3,00/5,70
1K063P 63 25 100 3,90
DVOJPŘÍCHYTKA S KLIPEM
2K020P 2x20 50 400 6,00
2K025P 2x25 50 400 5,70
PŘÍCHYTKA
10008P 8,5 50 2000 2,10
10016P 16 50 1000 7,00
10020P 20 50 500/1000 3,75/7,70
10025P 25 50 500 4,80
10032P 32 50 500 6,30
DVOJPŘÍCHYTKA
20016P 2x16 50 800 12,20
20020P 2x20 50 600 10,50
20025P 2x25 50 400 9,20
20032P 2x32 50 400 8,70
PŘÍCHYTKA S TŘMENEM
1T020P 20 50 500 6,00
1T025P 25 50 500 6,90
1T032P 32 50 500 6,80
1T040P 40 50 500 9,20
1T050P 50 25 100/200 3,80/7,30
1T063P 63 25 100 5,00
1T075P 75 1 50/100 4,40/8,60
1T090P 90 1 50 6,20
1T110P 110 1 20/30 2,70/4,30
K075 Ochr. kroužek pro D 75 10 100 1,99
PŘÍCHYTKA S TŘMENEM A KOVOVOU MATICÍ M6-Z
Z1T016P 16 50 1000 7,40
Z1T020P 20 50 500 8,70
Z1T025P 25 50 500 11,50
Z1T032P 32 50 500 14,50
DVOJPŘÍCHYTKA S TŘMENEM
20032PT 2x32 50 300 6,00
PŘÍCHYTKA NÍZKÁ
D20N 20 50 1000 5,14

PŘÍCHYTKA NÍZKÁ
D20N 28,1 25,4 14,1 15,8
D25N 32,8 29,2 14,1 17,9
PŘÍCHYTKY NA POTRUBÍ Z PLASTU
PŘÍCHYTKY NA POTRUBÍ Z MĚDI
OBJ. ČÍSLO ROZMĚR
[mm]
KS
V SÁČKU
KS
V KARTONU
HMOTNOST
BALENÍ [kg]
PŘÍCHYTKA S KLIPEM
1K015B 15 50 1000 4,20
1K018B 18 50 500 3,10
1K022B 22 50 500 3,70
1K028B 28 50 500 5,50
PŘÍCHYTKA S KLIPEM A KOVOVOU MATICÍ M6-Z
Z1K015B 15 50 1000 6,10
Z1K018B 18 50 500 4,50
Z1K022B 22 50 500 5,10
Z1K028B 28 50 500 6,90
DVOJPŘÍCHYTKA S KLIPEM
2K015B 2x15 50 500 5,30
2K018B 2x18 50 500 5,80
2K022B 2x22 50 400 5,40